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Warhammer Age of Sigmar :
STORMDRAKE GUARD

Cena 346,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 96-54

Kod producenta 99120218056

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Age of Sigmar : STORMDRAKE GUARD
Po zaprzysiężeniu Paktu Draconis między Sigmarem a lordami smoków Krondysem i Karazaiem, Draconith wyruszyli, by
walczyć z odradzającym się Kragnosem i odzyskać ziemie ich przodków. Niektórzy decydują się nieść bohaterskich Stormcast
Eternals do bitwy, oceniając wybrane Stormcasty przez tygodnie, zanim zawiązują symbiotyczny pakt między smokiem a
jeźdźcem. Urodzeni na potężnych skrzydłach, ta Gwardia Burzowego Smoka spada na każdego wroga, który ma nieszczęście
stanąć im na drodze, niszcząc hordy pomniejszych istot za pomocą ostrza, płomienia i pazurów.

Przebijaj się przez linie wroga z mocą sojuszników Sigmara Draconith, niosąc elitarnych wojowników z komnaty Extremis. Te
szybkie i śmiercionośne jednostki potworów są równie zdolne do pieczenia wrogów za pomocą Wyrmflame, jak nabijania ich
na końce włóczni i mieczy, i stanowią śmiertelne zagrożenie dla wrogich bohaterów, którzy uważają się za bezpiecznych za ich
liniami. Ich starożytne dziedzictwo Draconith daje im również wrodzoną odporność na magię, co frustruje wysiłki czarodziejów,
którzy mają nadzieję, że wykorzystają tajemną moc przeciwko tak szlachetnym stworzeniom.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się ze 105 elementów i składa się z dwóch Strażników Burzowego Smoka w kilku
różnych pozach, z których każda może być wyposażona w lancę jeźdźca drakera lub ostrze bojowe. Daje również możliwość
zbudowania jednego jako Rycerza Drakonisa, potężnego bohatera zdolnego wspierać pobliską Gwardię Burzowego Smoka.
Ten zestaw jest dostarczany z dwiema 105 mm owalnymi podstawami Citadel i dwoma latającymi stojakami, a te miniatury są
dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie kleju do plastiku Citadel i farb Citadel.
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